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WT.2370.35.2023 

 

 

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.35.2023 

Nazwa zadania: „Dostawa samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie 1 (pkt 2.15 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabiny dwumiejscowej z układem miejsc 
1+1? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pytanie 2 (pkt 4.27 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)  

Czy Zamawiający dopuści skorygowaną treść punktu 4.27 OPZ: 

„4.27. Drabina wyposażona w czujniki kontaktu z przeszkodą ze wskazaniem na 

stanowisku operatora, od której strony nastąpiło uderzenie; w przypadku kontaktu 

z przeszkodą musi być wyłączenie danego ruchu, natomiast zapewniona możliwość 

generowania jedynie ruchów uwalniających, co najmniej w przeciwnym kierunku.” 

Odpowiedź 2 

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pytanie 3 (pkt 5.5 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Zamawiający wymaga zwijadło wężowe z wężem min. 20 m zakończone prądownicą 

typu Turbo. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiast zwijadła, zamykanej skrzynki 

w koszu ratowniczym, która może pomieścić odcinek węża tłocznego płasko 
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składanego o średnicy 42 mm, zakończonego nasadami STORZ52, klucze do 

łączników oraz prądownicę typu turbo (specyfikacja prądownicy w punkcie 6.10.)? 

W/w alternatywny zestaw wyposażenia, zostanie dostarczony przez Wykonawcę wraz 

z pojazdem. 

Wyposażenie będzie przewożone w zabudowie pojazdu. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pytanie 4 (pkt 6.1 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Zamawiający określił m.in. wymóg dostarczenia kompletnych aparatów powietrznych 

z butlami kompozytowymi, przy czym typ zaoferowanych aparatów ma być zgodny 

z typem aparatów stosowanych przez użytkownika. 

Prosimy o informację dotyczącą typu/modelu aparatów stosowanych przez 

Użytkownika końcowego. 

Odpowiedź 4 

Użytkownik końcowy posiada na swoim wyposażeniu aparaty powietrzne firmy MSA 
Auer. 

 

Pytanie 5 (pkt 6.27 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Czy Zamawiający zamontowanie dostarczonego skokochronu, czy Wykonawca ma 

dostarczyć skokochron osobno? 

Uzasadnienie: 

Skokochron nie znajduje się na liście wyposażenia zgodnie ze standardem KG PSP, 

jego masa i objętość powodują, iż brakuje miejsca, aby go pomieścić. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 (Rozdział III, ust. 10 SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania umowy do 14 

miesięcy od dnia podpisania umowy? 

Uzasadnienie: 

W ostatnim czasie nastąpiła znaczna zmiana w terminach możliwej dostawy podwozia 

Mercedes-Benz Econic, które może być wykorzystane do zabudowy na przedmiotowy  

pojazd. Aktualna oferta firmy Mercedes-Benz, przedstawia możliwość dostawy 

bazowego podwozia w terminie nie krótszym niż 9 miesięcy. Do tego należy dodać 

czas niezbędny na przeróbkę podwozia, wynikającą z wymiany tylnego zawieszenia 

na oś kierowaną, przystosowanie podwozia pod zabudowę na drabinę, cały proces 

zabudowy drabiny oraz proces dopuszczenia. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę 
ofercie. 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Uczestnicy postępowania. 

 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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